
 

 

街のベストパートナー 

平 塚 信 用 金 庫 

令和５年６月３０日 

会員の皆さまへ 

  

「出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内」の 

封書形式からはがき形式への変更について 

 

 平素より平塚信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、紙の使用量削減を通じて環境問題やＳＤＧｓ達成に貢献するた

め「出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内」を、従来の封書形式からはがき形

式に変更させていただくとともに、昨年まで同封しておりました業務報告書は、当金

庫ホームページに掲載させていただくことといたしました。 

当金庫ホームページより、業務報告書等をご覧いただく場合は、はがきに添付して

おります二次元バーコードにアクセスいただくか、キーワード検索をご利用くださ

いますようお願い申し上げます。 

なお、従来通りの業務報告書（紙の冊子）を希望されるお客さまは、当金庫の本支

店窓口にご用意しておりますので、お気軽にお申し付けください。 

 

    

                お問い合わせ先： 

                平塚信用金庫 経営管理部総務課 出資担当 

                  電話：０４６３－２４－３００３ 

 

 

 
 

    

    

 

当金庫は、国連の提唱するＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）の理念に賛同しています。 

「地元になくてはならない信用金庫」として、持続可能な社会の実現に努めてまいります。 


